ПРОТОКОЛ  № 1

заседания Совета депутатов

Скопкортненского сельского поселения

Присутствовало 6 человек                                          п. Скопкортная

17 февраля   2014 года.                                                 Администрация

    (список прилагается)

                                                  Повестка дня
1. О передаче части  полномочий   Александровскому  муниципальному   району   по исполнению бюджета поселения на 2014 год.

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 21.11.2013г № 35 «О передаче полномочий  администрации Александровского муниципального района по   реализации федеральной целевой программы  «Устойчивое  развитие сельских территорий на  2014-2017 годы и на период до 2020года, государственной программы

«Развитие сельского хозяйства  и устойчивое  развитие сельских территорий в Пермском крае», муниципальной программы  «Устойчивое  развитие сельских территорий  Александровского  муниципального района на  2014-2017 годы и на период до 2020года».
1. О передаче части  полномочий   Александровскому  муниципальному   району   по исполнению бюджета поселения на 2014 год.

СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.
РЕШИЛИ:

           Передать  Александровскому муниципальному району части полномочий по исполнению бюджета поселения (осуществление бухгалтерского учета, формирование и исполнение бюджета поселения, операционно-кассовое исполнение бюджета) на 2014год в сумме 358,3 тыс. рублей.
Результаты голосования:
За - 6, против -   нет.

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 21.11.2013г № 35 «О передаче полномочий  администрации Александровского муниципального района по   реализации федеральной целевой программы  «Устойчивое  развитие сельских территорий на  2014-2017 годы и на период до 2020года, государственной программы «Развитие сельского хозяйства  и устойчивое  развитие сельских территорий в Пермском крае», муниципальной программы  «Устойчивое  развитие сельских территорий  Александровского  муниципального района на  2014-2017 годы и на период до 2020года».

СЛУШАЛИ: Стародубец М.П.
РЕШИЛИ:

           Изложить пункт 3 Решения Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 21.11.2013г № 35 в новой редакции.

Результаты голосования:
За - 6, против -   нет.

Председатель                                                                                                                  заседания Совета депутатов                                                                            Скопкортненского сельского поселения                               М.П. Стародубец

Секретарь                                                                                  Е.М.Самохина

Список депутатов присутствующих на заседании Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения  17.02. 2014 года.
1.  Стародубец М.П.                                      4. Мальцева В.А.                                                                                                                                                          2.  Качан Г.А.                                                 5. Смышляева Г.И.

3. Давыденко В.Н.                                         6. Гасс А.В.